СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2022 года №06/05 - РСД

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации

муниципального округа Зюзино 01 декабря 2022 года на период до

назначения главы администрации муниципального округа Зюзино по

результатам конкурса на замещение должности главы администрации по

контракту на Зимича Владимира Ефремовича.

2. Исполняющему обязанности главы администрации

муниципального округа Зюзино Зимичу В.Е. на основании настоящего

решения издать соответствующее распоряжение о вступлении в должность.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л.

Глава муниципального округа          В.Л. Шатова

О возложении обязанностей

главы администрации

муниципального округа

Зюзино